
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 72 075,71

59 566,70 12 509,0121,00%
0,00 0,0012,00%

24S-OPR011
Horní Řepčice - demolice objektu WC

59 566,70

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 24S-OPR011

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

59 566,7059 566,7024S-
OPR011 Horní Řepčice - demolice objektu WC

59 566,70 72 075,71

Horní Řepčice - demolice objektu WC

25. 3. 2024

 
 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO:
Místo:  25. 3. 2024

Zadavatel:
 

Zhotovitel:

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 59 566,70

Základ daně Výše daně
DPH základní 59 566,70 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 59 566,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Horní Řepčice - demolice objektu WC

 

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  25. 3. 2024

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

Horní Řepčice - demolice objektu WC

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  25. 3. 2024

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

9 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 4,000 0,00

10 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 7,200 0,00
VV 4*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 7,200

8 K 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 ručně m3 4,000 0,00

VV zemina pro zpětné úpravy
VV 20,00*0,20 4,000
VV Součet 4,000

11 K 181351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 20,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 981011316 Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 
30 do 35 % postupným rozebíráním m3 26,000 0,00

VV demolice objektu w
VV 26,00 26,000
VV Součet 26,000

D 997 Přesun sutě 0,00
2 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku přes 100 m do 1 km t 16,900 0,00

3 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 253,500 0,00

VV 16,9*15 'Přepočtené koeficientem množství 253,500

5 M 94620170 poplatek za uložení stavebního odpadu dřevěného 
zatříděného kódem 17 02 01 t 10,000 0,00

6 M 94620004 poplatek za uložení stavebního odpadu z asfaltových 
směsí bez obsahu dehtu zatříděného kódem 17 03 02 t 6,000 0,00

7 M 94621002 poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného 
zatříděného kódem 17 01 02 na recyklační skládku t 0,900 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
13 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 2,000 0,00

VV komntola funkčnosti elektroinstalace, případné odpojení
VV 2,00 2,000
VV Součet 2,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
12 K 070001000 Provozní vlivy % 3,000 0,00

Horní Řepčice - demolice objektu WC

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4518092

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 83490b8b-5894-4cf7-892c-c376dc5fac90

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.04.2024 13:05:17


		2024-04-04T11:06:43+0000




